TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci Cislo: LED-PANEL-C-60X60BK

FAN Europe LED PANEL BK 600x600mm 40W

4260Ilm 3000K Bila IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva
Svitivost
Délka

Vyska

Siika

Primér

Napéti

Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

40 W
Bila
4800 Im
595 mm
595 mm
35mm
0 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
50000 h
IP20
1,66 kg
NE
120°
80

E

5roky roky
NE

I

Ponorte svij prostor do tepla s vestavnym LED panelem od renomovaného italského vyrobce FAN Europe. Tento
elegantni svitidlo nenfi jen o osvétleni, je to zplsob, jak pfinést do vaseho interiéru jemny dotek luxusu a komfortu.
S jemnym svétlem o teploté 3000K a s hlinikovou konstrukci a bilym akryladtovym difuzorem, tento LED panel
dodava vasemu prostoru moderni vzhled spojeny s pfijemnym osvétlenim. Jeho vestavny design pfinasi

do mistnosti harmonii a jednoduchost.

UZijte si kvalitu svétla za dobrou cenu od italského vyrobce FAN Europe, ktery je zndmy svou dlouhou historif
a spolehlivosti. Nechte se unést svétlem, které nejenom osvétluje, ale také pfinasi do vaseho domova pocit tepla

a pohody.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas tento produkt vhodny, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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